
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIII СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

(I пленарне засідання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
№ 251/13-2019                                                     

від 29 січня  2019 року                                                                 м. Заставна 
  

 
Про передачу іншого окремого індивідуально  

визначеного майна спільної власності  
територіальних громад сіл, селища та міста  

Заставнівського району в комунальну власність  
Заставнівської міської об’єднаної територіальної громади 

  
 
 

     Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  частиною третьою статті 8 Закону України «Про 

добровільне об’єднання територіальних громад» та з метою забезпечення 
повноцінного функціонування колишніх гуртків Будинків дитячої та юнацької 

творчості  і екологічного центру, які передані на фінансування з районного 
бюджету на  бюджет Заставнівської міської об’єднаної територіальної громади,  

міська рада 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Клопотати перед Заставнівською  районною радою про безоплатну 

передачу іншого окремого індивідуально визначеного майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селища та міста Заставнівського району, яке 
обліковується на балансі відділу освіти, молоді та спорту Заставнівської 

райдержадміністрації, в комунальну власність Заставнівської міської об’єднаної 
територіальної громади (перелік майна додається). 

2. У разі прийняття Заставнівською  районною радою позитивного рішення 
про передачу майна, зазначеного у пункті 1 цього рішення, надати згоду на 

його передачу зі спільної власності територіальних громад сіл, селища та міста 
Заставнівського району в комунальну власність Заставнівської міської 

об’єднаної  територіальної громади. 



3. Заставнівському міському голові Радишу В.Й. забезпечити приймання-
передачу іншого окремого індивідуально визначеного майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селища та міста  Заставнівського району  в 
комунальну власність Заставнівської міської об’єднаної  територіальної 
громади згідно з вимогами чинного законодавства. 

4. Одночасно просимо відреагувати на наше рішення від 09.01.2019 року 
«Про клопотання щодо передачі майна бюджетних установ зі спільної власності 

територіальних громад району у комунальну власність Заставнівської міської 
ради об’єднаної територіальної громади» № 239/12-2019.   

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської 

ради: з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій підприємництва та регуляторної політики; з питань освіти, охорони 

здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального захисту 

населення та міжнародних відносин. 

 

 

                                                                                                             
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



                                                                                                                 Додаток  
до рішення XIII сесії VII скликання  

Заставнівської міської ради  

№ 251/13-2019 від 29.01.2019 р. 
 

 

Перелік 

іншого окремого індивідуально визначеного майна спільної власності територіальних громад 

сіл, селища та міста Заставнівського району, що було у користуванні Екологічного центру та  
яке перебуває на обліку відділу освіти, молоді та спорту  

Заставнівської районної державної адміністрації 
 

 

№ 

п.п. 

Назва Кількість, 

одиниць 

Вартість, 

грн. 

Сума, грн. 

1 Навчальна література 25 книг Х 1417,00 

2 Мікроскоп шкільний з камерою 1 4890,00 4890,00 

3 Відеомагнітофон 1 642,00 642,00 

4 Комп’ютер  1 2515,00 2515,00 

5 Принтер L 222 (3 в 1) 1 5500,00 5500,00 

6 Цифрова фотокамера 1 1484,0 1484,00 

7 Принтер «Epson WF 30» 1 1900,00 1900,00 

8 Проектор «Epson» 1 5000,00 5000,00 

9 Мікрофон 1 58,00 58,00 

10 Тумба під тераріум 1 450,00 450,0 

11 Тумба під акваріум 1 320,00 320,0 

12 Лампи настільні 2 100,00 200,00 

13 Подовжувач ел. 1 55,00 55,00 

14 Чайник 1 258,00 258,00 

15 Акваріум 1 1000,00 1000,00 

16 Фонтан декоративний 1 2000,00 2000,00 

17 Обладнання для акваріума 1 700,00 700,00 

18 Комп’ютерний стіл 1 2000,00 2000,00 

19 Подовжувач ел. 1 134,00 134,00 

20 Комплектуючі до ноутбука 1 5410,00 5410,00 

21 Комплектуючі до ноутбука 1 5500,00 5500,00 

22 Обладнання для комп’ютера (вінчестер) 1 3500,00 3500,00 

23 Стілець великий 1 140,00 140,00 

23 Стільці 6 85,00 510,00 

 РАЗОМ: 48 Х 45583,00 

 
Крім цього: шкільний автобус марки МЗ, БАЗ А079.13Ш. 

 

 

Секретар міської ради                                           Р. Леванін 

 

 
 

 
 


